
 
 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

GABINETE DO PRÓ-REITOR 
Rua: Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó 
58.109-900 – Campina Grande – PB 

Fone: (83) 2101.1271 – Fax: (83) 2101.1376 
e-mail: pra@ufcg.edu.br 

  

PORTARIA PRA/UFCG N° 042-14, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 

 

A Pró-Reitora de Gestão Administrativo-Financeira da Universidade Federal de Campina 

Grande, no uso de suas atribuições, e fundamentada na busca de melhorias nos proce-

dimentos de aquisição de bens e serviços da UFCG, 

 

 

 RESOLVE: 
 
 

 Art. 1° Criar a Comissão Permanente de Planejamento e Avaliação de Compras e 

Contratos da Pró-Reitoria de Gestão Administrativo-Financeira; 

 

 Parágrafo único. A Comissão de que trata o caput deste artigo, terá, sob a pre-

sidência do primeiro membro, a seguinte composição: 

 

 I – Clóvis Alberto Vieira de Melo – Matrícula SIAPE Nº 3414149; 

II – Renê Anísio da Paz – Matrícula SIAPE Nº. 0332476;  

         III – Carlos Augusto Couto Xavier – Matrícula SIAPE Nº 01733572;  

         IV – Israel da Silva Araújo – Matrícula SIAPE Nº. 01619464;  

V –  Fabílson Pereira de Almeida – Matrícula SIAPE Nº 01748534; 

VI – Maria de Fátima Patrício – Matrícula SIAPE Nº 0332102. 

 

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Profa. Vânia Sueli Guimarães Rocha  

Pró-Reitora 
 


